
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1  
1 

 

 

 

U.O.C. TECNICO PATRIMONIALE 

Via Carlo Farini, 9 

20154 - MILANO                

tel. 02.5799.4773                         

fax 02.5799.4771            

          

 

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, 

LETTERA B) E DELL’ART. 157, COMMA 2, PRIMO PERIODO, 

DEL D.LGS. 50/2016, PER L’AFFIDAMENTO DELLE “OPERE DI 

RIQUALIFICAZIONE DEL POLIAMBULATORIO DI VIA 

RUGABELLA, MILANO”.  

CIG: 725197898E CUP: E42C17000100002. 

 

ESITO di GARA 

 

1. ELENCO DEI SOGGETTI INVITATI 

In riferimento alla procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) e dell’art. 157, 

comma 2, primo periodo, del D.Lgs. 50/2016, per l’affidamento della progettazione esecutiva delle 

“OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL POLIAMBULATORIO DI VIA RUGABELLA, 

MILANO” – codice CIG: 725197898E CUP: E42C17000100002, di seguito viene riportato 

l’elenco dei soggetti invitati a presentare offerta: 

 R.T.P. Bld Engineering srl (mandatario) ing. Nicola Logiudice (mandante) ing. Roberto Bottelli 

(mandante) p.i. Mauro Cavagna (mandante) 

 R.T.P. tra Buonomo Veglia Srl (mandatario) e Studio Renato Lazzerini (mandante) e Studio 

Tecnico Forte Ing. Giuseppe (mandante) e arch. Alberto Matta (mandante) 

 3TI Progetti Italia - Ingegneria Integrata SpA  

 H.C. Hospital Consulting 

 Dodi Moss s.r.l.. 

 

2. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

ENTRO IL TERMINE PERENTORIO DEL 28 DICEMBRE 2017 ORE 09.00: 

 Dodi Moss S.r.l. con sede legale in Genova (GE) in Corso Torino 14/4, CAP 16129, e sede 

operativa in Genova (GE) in Via di Canneto il Lungo 19 CAP 16123, C.F./P. IVA 

04400730968; 

 H.C. HOSPITAL CONSULTING spa, Via di Scolivigne 60/1 – Località Grassina – 50012 

Bagno a Ripoli (FI), C.F./P. I.V.A. FI03010380487. 

 

 



Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

Nord Milano 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 - 20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1  
2 

 

3. ELENCO DEI SOGGETTI AMMESSI ALLA SUCCESSIVA FASE DI 

GARA: APERTURA OFFERTE TECNICHE/ECONOMICHE 

 Dodi Moss S.r.l.; 

 H.C. HOSPITAL CONSULTING spa. 
 

4. PUNTEGGI OFFERTA TECNICA 

Elemento DODI MOSS HOSPITAL CONSULTING 

A 31,50/40 40,00/40 

B 28,20/40 40,00/40 

TOTALE 
59,70/80 80,00/80 

 

5. RIBASSI OFFERTI E PUNTEGGI COMPLESSIVI: 

Concorrente 
Ribasso % 

offerto 

p.ti offerta 

economica 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

DODI MOSS 40,50% 20,00/20 79,70/100 

HOSPITAL 

CONSULTING 
36,00% 18,89/20 98,89/100 

 

6. SOGGETTO AGGIUDICATARIO 

Con deliberazione n. 189 del 27 Marzo 2018, questa A.S.S.T. ha aggiudicato in via definitiva 

l’appalto per la redazione del progetto esecutivo relativo alle opere di riqualificazione del 

poliambulatorio di Via Rugabella n. 4, Milano, alla società H.C. HOSPITAL CONSULTING spa 

con sede in Via di Scolivigne 60/1 – Località Grassina – 50012 Bagno a Ripoli (FI), C.F./P. I.V.A. 

FI03010380487, per l’importo di € 33.740,20, al netto dell’IVA e degli oneri previdenziali. 

   

Milano, 12 Aprile 2018         

 

Il Responsabile del Procedimento                                                                                           

f.to  Ing. Riccardo Lotti  


